JKCKYpCMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxoae MBaH KyanbuH no mapwpyty Hu>xHun
HosBropop - KoctpomMma - fipocnasinb - PbiIOMHCK - lyOHa - MockBa - MBbILLWKUH -
sipocnasnb - Koctpoma - Huxxuun Hosropogpg ¢ 27.06.2025 no 03.07.2025

27.06, NaTHMUa

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oT1a

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasBnb

PbIOMHCK

29.06, BockpeceHbe JybHa

30.06, NoHepenbHNK MockBa

01.07, BTopHUK

02.07, Cpepa

02.07, Cpepa

03.07, YeTBepr

MbILLKUH

fipocnasBnb

KocTtpoma

Hwv>xuuu HoBropop,

MpubbiTHe

MpubbiTHne:
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08:00
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14:00
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OTnpaBneHune:
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

18:00

17:30



